РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Адрес места расположения / почтовый адрес:

400001, г.Волгоград, ул. Академическая, д. 22

Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001

ПРИКАЗ
от «13» марта 2020 г.                                                                                  № 04/ОД-КЖКХ

г. Волгоград

О проведении оперативной общественной жилищной проверки

 На основании решения общественного комитета ЖКХ Региональной

общественной инспекции о проведении оперативной общественной

жилищной проверки от 10.03.2020 №5/Р-ЖКХ, принятого по обращению

собственника многоквартирного дома №1А блок 1 по ул. Череповецкая в

Волгограде и содержащего факты о неисполнении управляющей

организацией общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания Ворошиловского района (ИНН 3444173314, ОГРН 109344006798)

установленных требований по содержанию общего имущества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести оперативную общественную жилищную проверку в форме

осмотра:
1) Жилых помещений №№8,28,36,68 с целью проверки фактов

образования сырости и образований, по внешнему виду похожими на

плесень, на стенах и соответствия температурного режима внутри

обозначенных помещений установленным нормативным требованиям.

2) Жилых помещений №№7,14,21 с целью проверки качества горячего

водоснабжения и соответствия горячей воды установленным

требованиям температурного режима.

3) ОДПУ коммунального ресурса – ХВС (водоснабжения) с целью

проверки факта его рабочего состояния.

Установить время, место общественной жилищной проверки:

23.03.2020 в 13.30 часов на МКД № 1А блок 1 по ул. Череповецкая в

Волгограде.

Утвердить комиссию в составе:

1. Септарова Сергея Анатольевича, руководителя Региональной

общественной инспекции (РОИ), общественного жилищного эксперта

РОИ;

2. Кузнецовой Ольги Ивановны, общественного жилищного эксперта

РОИ;

3. Сенько Татьяны Ивановны, общественного жилищного инспектора

РОИ;

4. Касатиковой Татьяны Николаевны, общественного жилищного

инспектора РОИ.

Результаты мероприятия оформить актом осмотра.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.А.

Септарова, руководителя Региональной общественной инспекции.

Председатель совета правления

Региональной общественной

инспекции

О.С. Капустин